
NET WT. 220 G (7.76 OZ) ℮

JAM

The recommended consumption date (BB) 
and batch number (LN) are located on the 
bottom of the jar or on the label. Store in a 
cool, dry place away from sunlight. A�er 
opening, keep refrigerated and consume 
within 2 weeks.

Produced For / منتج  MONDE TRADING DIS : لـ 
TICARET LIMITED SIRKETI  Produced in a 
company with the business registration number 
TR-17-K-009902

 (LN) ورقم الدفعة (BB) توجد تاريخ ا�سته�ك ا�و� به
 � أسفل ال�ط�ن أو ع� ا�لصق. يحُفظ � مكان بارد وجاف

 بعيداً عن أشعة الشمس. بعد الفتح، يحُفظ � الث�جة
ويسُتهلك خ�ل أسبوع�

 ا�كونات: الفراولة (30٪)، ا¥ناناس (30٪)، جوز الهند (5٪)، سكر

 البنجر، البكت�، حمض الس¨يك. يحتوي ع� ما � يقل عن 65٪ من

.الفاكهة. مسببات الحساسية: جوز الهند. خالٍ من ا¥لوان الصناعية

www.bienchef.com - info@bienchef.com

Ingredients: Strawberry (30%), Pineapple (30%), 
Coconut (5%), Beet sugar, Pectin, Citric acid. 
Contains a minimum of 65% fruit. Allergen: 
Coconut. No artificial coloring.

Nutrition Facts / الحقائق الغذائية
14 servings per container / عدد الحصص � العبوة

Serving Size /  حجم الحصة 1tbsp (15g)

Calories / السعرات الحرارية
Per Serving لكل حصة

45
%DV*

Energy / طاقة 190 kj
Total Fat / دهون 0g 0%
Saturated Fat /  دهون مشبعة 0g 0%
Trans Fat / الدهون ا�تحولة 0g 0%
Cholesterol  / الكولس�ول 0g 0%
Sodium / صوديوم 2mg 0%
Total Carbohydrate / كربوهيدرات 8g 3%
Dietary Fiber / ألياف 0g 1%
Total Sugars / سكريات 7g
Incl.Added Sugars / زيادة سكر 7g 14%

Calcium / كالسيوم 4mg 0%
Iron / حديد 0mg 1%
Potassium / بوتاسيوم 15mg 0%

Protein / بروت­ 0g 0%

Elevate your taste buds with Bien Chef's Strawberry Piña 
Colada Jam! We've maste�ully blended sweet 
strawberries with tropical pineapple and creamy 
coconut to create a jam that's a vacation for your 
palate.  Pe�ect for spreading on warm toast, swirling 
into oatmeal, or adding a fruity twist to your favorite 
desserts, elegant appetizer for Canapé recipes. It's pure 
island bliss in every jar.  Bring a splash of sunshine to 
your everyday meals with Bien Chef!

STRAWBERRY PIÑA COLADA JAM
BIEN CHEF

Product Of Türkiye


